

REPSAK HOLDING ApS

Peblinge Dossering 4, 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

**Kasper Christensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REPSAK HOLDING ApS
Peblinge Dossering 4, 3 tv
2200 København N

CVR-nr: 32773354
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat af kapitalandele er kr. 192.317, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 185.638.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 532.670.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.679	-7.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	192.317	109.171
Andre finansielle indtægter	2	0	3.585
Ordinært resultat før skat		185.638	104.834
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		185.638	104.834
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.317	9.171
Overført resultat		91.621	45.063
I alt		185.638	104.834

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.282	305.965
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	398.282	305.965
Anlægsaktiver i alt		398.282	305.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.648	63.649
Tilgodehavender i alt		103.648	63.649
Likvide beholdninger		36.813	33.618
Omsætningsaktiver i alt		140.461	97.267
Aktiver i alt		538.743	403.232

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		196.615	154.298
Overført resultat		204.355	112.734
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		532.670	397.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.073	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.073	5.600
Gældsforpligtelser i alt		6.073	5.600
Passiver i alt		538.743	403.232

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat af K.C. Audio ApS 2016 - ejerandel 50%	192.317
	192.317

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 0 vedrører renter af mellemværende med tilknyttede selskaber.

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i aconto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	51.667
Nettoopskrivninger primo	254.298
Udbetalt udbytte	-100.000
Foreslået udbytte på generalforsamlingen	150.000
Årets på- og nedskrivninger	42.317
Nettoopskrivninger ultimo	346.615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	398.282

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KC Audio, Århus	50%	796.564	384.635

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Repsak Holding ApS, Peblinge Dossering 4, 3. tv., 2200 København N

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kasper Christensen, København

K.C. Audio ApS, Aarhus